
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение Собинского района Владимирской области
24.07.2015                
№ 57
 О порядке утверждения

 краткосрочных планов реализации

региональной программы 
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

МО  Колокшанское сельское поселение
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 N 121-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области" и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки, в соответствии с постановлением губернатора Владимирской области от 01.04.2014г. № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»   
п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Колокшанское сельское поселение согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Колокшанское сельское поселение                                                         В.Н.Чугунов
	реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

	на территории    МО Колокшанское с.п.    на период 2016 г.
	 
	

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта         ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ
	
	

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	

	Итого по муниципальному образованию Колокшанское с.п.:
	410590,0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	410590,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	1
	Собинский р-н, Колокша п., Железнодорожная ул.,2а
	410590,0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	670
	410590,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	2
	Собинский р-н, Колокша п., Железнодорожная ул.,2б
	821180,0
	0
	0
	0
	0
	0
	650
	821180
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	


	Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  МО Колокшанское с.п.    на период 2016 г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	 в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по муниципальному образованию Колокшанское с.п.:
	 
	 
	 
	 
	 
	  3 624,80
	  2 157,10
	  1 510,10
	   145
	  569 680,00
	 
	 
	 
	 
	   535,83
	  1 539,84
	 

	1
	Собинский р-н, Колокша п., Железнодорожная ул.,2а
	1994
	 
	Кирпич
	   3
	   3
	  1 528,70
	   949,70
	   539,00
	   80
	  284 840,00
	 
	 
	 
	 
	   299,92
	   769,92
	01.12.2016

	2
	Собинский р-н, Колокша п., Железнодорожная ул.,2б
	2002
	 
	Кирпич
	   3
	   3
	  2 096,10
	  1 207,40
	   971,10
	   65
	  284 840,00
	 
	 
	 
	 
	   235,91
	   769,92
	01.12.2016


